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NonBecHoun cBeTunbHUK Trio Lighting Portofino xpom 28W 2800Im IP20
switch dimmer 3000K Tennbiv 6enbin

Kon n3penna 21955

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK
bpeHa

Perynupyemas apkocTb
MoLHoCTb

3awnTHOE CTEK0
OnnHa

LnpuHa

BbicoTa

LiseT kopnyca
MaTepuan kopnyca

Tennbin 6ensin 3000K
2800ntomeHa(oB)
Trio Lighting
switch dimmer
28W

IP20

80.0mm
1490.0mm
1500.0mm

XpOM

ANOMUHNIA

3KCI'IJ'IyaTaLlI/IOHHaﬂ cpeda Ond BHYyTpeHHero ncnosjib30BaHnsA
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http://www.trio-lighting.com

