



Подвесной светильник Trio Lighting Portofino хром 28W 2800lm IP20 switch dimmer 3000K теплый белый

Код изделия 21955

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	2800люмена(ов)
Бренд	Trio Lighting
Регулируемая яркость	switch dimmer
Мощность	28W
Защитное стекло	IP20
Длина	80.0mm
Ширина	1490.0mm
Высота	1500.0mm
Цвет корпуса	хром
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования

